O acesso ao evento para o público interessado será pago, mediante inscrição prévia, 
seguida de credenciamento local. 

3. DAS LINHAS DE PATROCÍNIO E QUANTIDADE DE CONTRAPARTIDAS 

3.1.  A proposta de patrocínio poderá contemplar 4 (quatro) cotas de patrocínio, vide tabela: 

Nome da Cota Valor do investimento 

COTA OURO R$ 330.000,00 (trezentos e trinta mil reais) 
COTA PRATA R$ 160.000,00 (cento e sessenta mil reais) 

COTA BRONZE R$ 60.000,00 (sessenta mil reais) 
COTA APOIO R$ 30.000,00 (trinta mil reais) 

3.2. A proponente pode oferecer apenas uma proposta para o presente edital, 
independentemente do tipo de cota escolhida. 

4. DOS TIPOS DE CONTRAPARTIDAS

[...]

CARGO/OCUPAÇÃO: 
ENDEREÇO RESIDENCIAL: 
CIDADE/ESTADO: 
TELEFONE/CELULAR: 
E-MAIL: 

DADOS DO PONTO FOCAL (PARA FINS DE ALINHAMENTOS DE CONTRAPARTIDAS) 

NOME COMPLETO: 
CARGO/OCUPAÇÃO: 
TELEFONE/CELULAR: 
E-MAIL: 

COTA DE PATROCÍNIO 

COTA OURO R$ 330.000,00 (trezentos e trinta mil reais) 
 COTA PRATA R$ 160.000,00 (cento e sessenta mil reais) 
 COTA BRONZE R$ 60.000,00 (sessenta mil reais) 
 COTA APOIO R$ 30.000,00 (trinta mil reais) 

ANEXO III 

[MINUTA] TERMO DE COMPROMISSO DE PATROCÍNIO 

TERMO DE COMPROMISSO DE PATROCÍNIO QUE ENTRE SI CELEBRAM A FACULDADE LATINO-
AMERICANA DE CIÊNCIAS SOCIAIS (FLACSO) E [NOME DA EMPRESA PATROCINADORA], VISANDO